Standeinteilung

Stand-Nummer 200-227

Nr.

200
201

202
203
204
205
206

207
208
209

210

21
212
213

214
215
216
217
218

219
220
221
222
223
224

225
226
227

Firma

Palettenmobel

Surseer Woche
C.Kuster AG

Kaufmann Gotthard AG

Badewell AG

Paul Kuoni AG
Fitness Connection

Swisslocal Travel GmbH
ONE Trainingscenter AG

Quartierverein Eisenbahn
Vorstadt

Gartner Pflugshaupt AG/
Gourmet Star AG

Forster AG Licht Pavillon
Maler Habermacher AG
Personal Sigma Sursee AG

Vaudoise Versicherungen
Gruter Hans AG

Fleisch + Feines Aerne
Franvin SA

Praxis Wesenskern, Shiatsu
Therapie, m4move

Sino Medic

Credit Suisse AG

Quilting for you
Markt-Spezialisten GmbH
Migros Bank Sursee
magena GmbH

Fahrschule Résch
Import Optik
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Angebot

Palettenmdbel

Bucher/ Zeitung

Beratung/ Vorfuhrung Haushaltsapp.
Dienstleistungen rund ums Wasser
CurrywdUrste

Badewell Art

Fitness

Busbar
Fitness und Ernahrung
Vorstellung des Quartieres

Krauter in Verbindung mit Kochen

Sonnenfanger von Cazador de sol
Naturfarben, 55 Jahr-Jubildum

PS Dienstleistungen, Popcornmaschine,
Drehrad

Versicherungen

Haustechnik, Sanitar

Grillwurste und Getranke

Wein

Polarity Therapie, Shiatsu Therapie,
m4dmove

Traditionelle chinesische Medizin
Bankberatung Give Aways
Patchworkarbeiten, Krabeldecken
Bambustuch

Migrosbank, Wettbewerb

Natur + Massagepraxis, Verkauf Cremen,
Raucherwaren

Crepesstand mit Getranken
Fahrschule inkl. Fahrzeug
Import Art

marktmeile.ch



Standeinteilung

Stand-Nummer 228-250

Nr.
228
229
230
23]

232
233
2331
234

235

236

237
238

240
247
242

243

244

245

246
247
2471
248

249
250

Firma
Toni-Spiel
Stiftung Brandi Sursee

Buchhandlung Untertor
GmbH

Bucher Bauspenglerei AG
bp Desigen AG

GRS Sursee

Estermann AG

Gastro Gourmet Giaccone
CGM Vital Treff

Viridis Blumen

Partner Treuhand AG
Sursee

von Matt AG Sursee
Redinvest Immobilien AG

Paul Furrer AG, Landmaschi-

nen
Traumgenuss GmbH

FDP Wahlkreis Sursee

Egli Gartenbau AG

UHC JW Sursee 86

Better Bodies GmbH

Imagestudio Judy Stettler
Make-up Artist

Galliker Fahrzeugteile AG
Sidler AG Sursee

Samstag, 27. Mai 2017

Angebot

Spielwaren Modellbau
Brandi Art

Antiquitaten, Bilder, Trodel
Buchhandlung

Firma Bucher
Bp Art
GRS, Infostand Marktmeile, Entenrennen ...

Estermann, Betonpumpe (LKW 15m L)
Vorstellung Maurer Beruf

ltalienische Spezialitaten, Kaffe, Kase,
Wurstwaren ...

Koérperfettmessungen, Herbalifeprodukte
aber kein Verkauf

Blumiger Stand
Essen und Trinken

Papeterie Art.
Alpler-Maggronen

Karcher Reinigungsgerate, Husgvarna
Rasenroboter und Akkugerate

Veredelter Essig in Bio Knospe,
schwarze NUsse

Infostand FDP Gesprache mit Kantonsrat
und Nationalrat

Dienstleistungen, Lehrlingsausbildung,
Unterhalt/Pflege

Backwaren, Getranke Unihockeyparcour
Kase

Kleider und Athleten

Photostudio, Visagistin

Auto Zubehor, Dachtrager, Dachboxen...
Nahmaschinen

marktmeile.ch



Standeinteilung
Stand-Nummer 250-403

Nr. Firma Angebot

251  Maskenatelier Masken, Ziernieten

252  Grafic Design Dubach GmbH Grafic Design Produkte

253  Haslimann Aufzlge AG Firmenprasenz

254  Demiba GmbH Holzdesign, Massivholzsaulen, Deko ...

255 Diebetomtoibeler Sursee Essen und Trinken

256 Gschankchorbli Stickereien ...

257 Kuoni Reisen AG Kuoni Reisen

258 Samariterverein Sursee/ Herzstarkes Sursee Samariter Posten
Herzstarkes Sursee

400 Feuerwehr- Otimer Verein Ehemaliges FZ der Feuerwehr Sursee
Sursee

401 Mingmatic AG Cafe Mobil Strom 1x16 A/ 400V

CEE Stecker
402 Kottmann Herrenmode AG Eiswagen Caffemobil
403 My Weibel AG Gelati
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