Standeinteilung

Stand-Nummer 200-227

Nr.	Firma	Angebot
200	Palettenmöbel	Palettenmöbel
201	Surseer Woche	Bücher/Zeitung
202	C.Kuster AG	Beratung/Vorführung Haushaltsapp.
203	Kaufmann Gotthard AG	Dienstleistungen rund ums Wasser
204		Currywürste
205	Badewell AG	Badewell Art
206	Paul Kuoni AG Fitness Connection	Fitness
207	Swisslocal Travel GmbH	Busbar
208	ONE Trainingscenter AG	Fitness und Ernährung
209	Quartierverein Eisenbahn Vorstadt	Vorstellung des Quartieres
210	Gärtner Pflugshaupt AG/ Gourmet Star AG	Kräuter in Verbindung mit Kochen
211	Forster AG Licht Pavillon	Sonnenfänger von Cazador de sol
212	Maler Habermacher AG	Naturfarben, 55 Jahr-Jubiläum
213	Personal Sigma Sursee AG	PS Dienstleistungen, Popcornmaschine, Drehrad
214	Vaudoise Versicherungen	Versicherungen
215	Grüter Hans AG	Haustechnik, Sanitär
216	Fleisch + Feines Aerne	Grillwürste und Getränke
217	Franvin SA	Wein
218	Praxis Wesenskern, Shiatsu Therapie, m4move	Polarity Therapie, Shiatsu Therapie, m4move
219	Sino Medic	Traditionelle chinesische Medizin
220	Credit Suisse AG	Bankberatung Give Aways
221	Quilting for you	Patchworkarbeiten, Krabeldecken
222	Markt-Spezialisten GmbH	Bambustuch
223	Migros Bank Sursee	Migrosbank, Wettbewerb
224	magena GmbH	Natur + Massagepraxis, Verkauf Cremen, Räucherwaren
225		Crepesstand mit Getränken
226	Fahrschule Rösch	Fahrschule inkl. Fahrzeug
227	Import Optik	Import Art

Standeinteilung

Stand-Nummer 228-250

Nr.	Firma	Angebot
228	Toni-Spiel	Spielwaren Modellbau
229	Stiftung Brändi Sursee	Brändi Art
230		Antiquitäten, Bilder, Trödel
231	Buchhandlung Untertor GmbH	Buchhandlung
232	Bucher Bauspenglerei AG	Firma Bucher
233	bp Desigen AG	Bp Art
233.1	GRS Sursee	GRS, Infostand Marktmeile, Entenrennen
234	Estermann AG	Estermann, Betonpumpe (LKW 15 m L) Vorstellung Maurer Beruf
235	Gastro Gourmet Giaccone	Italienische Spezialitäten, Kaffe, Käse, Wurstwaren
236	CGM Vital Treff	Körperfettmessungen, Herbalifeprodukte aber kein Verkauf
237	Viridis Blumen	Blumiger Stand
238	Partner Treuhand AG Sursee	Essen und Trinken
240	von Matt AG Sursee	Papeterie Art.
241	Redinvest Immobilien AG	Älpler-Maggronen
242	Paul Furrer AG, Landmaschinen	Kärcher Reinigungsgeräte, Husqvarna Rasenroboter und Akkugeräte
243	Traumgenuss GmbH	Veredelter Essig in Bio Knospe, schwarze Nüsse
244	FDP Wahlkreis Sursee	Infostand FDP Gespräche mit Kantonsrat und Nationalrat
245	Egli Gartenbau AG	Dienstleistungen, Lehrlingsausbildung, Unterhalt/Pflege
246	UHC JW Sursee 86	Backwaren, Getränke Unihockeyparcour
247		Käse
247.1	Better Bodies GmbH	Kleider und Athleten
248	Imagestudio Judy Stettler Make-up Artist	Photostudio, Visagistin
249	Galliker Fahrzeugteile AG	Auto Zubehör, Dachträger, Dachboxen
250	Sidler AG Sursee	Nähmaschinen

Standeinteilung

Stand-Nummer 250-403

Nr.	Firma	Angebot
251	Maskenatelier	Masken, Ziernieten
252	Grafic Design Dubach GmbH	Grafic Design Produkte
253	Haslimann Aufzüge AG	Firmenpräsenz
254	Demiba GmbH	Holzdesign, Massivholzsäulen, Deko
255	Diebetomtöibeler Sursee	Essen und Trinken
256	Gschänkchörbli	Stickereien
257	Kuoni Reisen AG	Kuoni Reisen
258	Samariterverein Sursee/ Herzstarkes Sursee	Herzstarkes Sursee Samariter Posten
400	Feuerwehr- Otimer Verein Sursee	Ehemaliges FZ der Feuerwehr Sursee
401	Mingmatic AG	Cafe Mobil Strom 1x16 A / 400 V CEE Stecker
402	Kottmann Herrenmode AG	Eiswagen Caffemobil
403	My Weibel AG	Gelati